



Ochrona ludności i obrona cywilna



**SZPITAL
WOJEWÓDZKI**
im. Mikołaja Kopernika
w KOSZALINIE

znak pisma: TP.382.073.2026 EK

Koszalin, 08.07.2026 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym nr TP.382.073.2026 EK – Wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych wraz z dostawą agregatu prądotwórczego, transformatora oraz montaż urządzeń i integracja z siecią energetyczna szpitala

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„Po konsultacjach z producentami agregatów zwracamy uwagę, że jednostka o mocy wskazanej w specyfikacji nie może zostać wykonana ze zbiornikiem ramowym o pojemności 3400 l i osadzona w kontenerze 40 ft HC. Wykonawca zwraca uwagę że zbiorniki o pojemności powyżej 2500 l powinny być dopuszczane do eksploatacji po badaniach UDT. W związku z powyższym wnosimy o dopuszczenie początkowo projektowanego rozwiązania w którym to zbiornik podramowy będzie o pojemności 400 l oraz zastosowane będą wewnątrz kontenera dwa zbiorniki magazynowe 2x 1500 lt wraz z całym osprzętem, automatyką dotanku.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis OPZ

Załącznik nr 2 do SWZ" Dokumentacja techniczna, ust.13 Agregat prądotwórczy- wytyczne. Agregat prądotwórczy wyposażony w " pkt 7 otrzymuje brzmienie:

7) Dzienny zbiornik paliwa o pojemności 400 litrów umieszczony w ramie agregatu oraz zbiorniki 2x1500 l z osprzętem paliwowym, umieszczone w ramie kontenera, umożliwiając przez ok.17 godzin pracę agregatu przy obciążeniu 800kW, z jednego napełnienia zbiornika (spalanie przy mocy agregatu 800 kW odpowiednie do mocy zastosowanego w agregacie silnika)"

PYTANIE NR 2

„W dokumencie OPZ znajduje się informacja że:

„Producent agregatu prądotwórczego powinien posiadać certyfikację na zgodność z normami:

- 1) ISO 9001:2015 lub równoważną
- 2) ISO 14001:2015 lub równoważną
- 3) ISO 45001:2023 lub równoważną
- 4) ISO 3834-2:2021 lub równoważną „

Wykonawca wnosi o potwierdzenie czy ww. dokumenty należy dołączyć do oferty lub uzupełnić na pisemne wezwanie Zamawiającego na etapie wyboru oferty?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty powyższych dokumentów.

Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
mgr inż. Marcin Podlesny
SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie